convocatoria, en réxime de concorrencia competitiva, das axudas á creación artística para artistas 
individuais e destinada ao apoio e estímulo á creación de proxectos culturais na nosa cidade, a 
realizar durante o exercicio 2022.

O importe desta convocatoria é de cento oitenta mil euros (180.000 €), gasto imputable á aplicación 
10.334.48100 do Orzamento Municipal de 2022.

A convocatoria de subvencións publicouse no Boletín Oficial da Provincia da Coruña (BOP) número 
180, do 21 de setembro de 2022, e na BDNS (Identif.: 648715).

O prazo para a achega das solicitudes de quince (15) días hábiles, contados a partir do día seguinte ao

[...]

Primeiro.- Conceder as subvencións correspondentes á convocatoria de axudas, en réxime de 
concorrencia competitiva, á creación artística, dirixida a artistas individuais e destinada ao apoio e 
estímulo á creación de proxectos culturais na nosa cidade a realizar durante o exercicio 2022 , polo 
importe de cento oitenta mil euros (180.000 €) ás persoas solicitantes e no termos que se indica, 
todo isto de conformidade cos criterios de avaliación especificados na base 7.5 desta convocatoria: 

Nº 
EXPEDIENTE NIF PROXECTO IMPORTE PUNTUACIÓN OBSERVACIÓNS

CI1/2022/520 ***2210** NON ABRIR ATA O